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MAJ FRI-NYT 
 
Nyt fra ledelsen 
 
Siden sidst 
 
Foråret står på spring og vi er begyndt at se mere og mere til det gode vejr. De lange lyse 
dage er efterhånden hverdag og i skrivende stund har vi 15+ lyse timer i døgnet. De mange 
lyse timer betyder samtidig også at vi begynder at se ind i de sidste måneder inden en 
velfortjent sommerferie. Inden da skal hele friskolen dog på fælles lejrskole hvilket vi alle 
glæder os meget til. For lejrskolen gælder det at 8. og 9. klasse tager afsted mandag d. 13. 
maj og for 0.-7. klasse gælder det, at de tager afsted 14. maj. Alle klasser følges hjem d. 17. 
maj og er tilbage i løbet af eftermiddagen. Mere nødvendig information bliver sendt ud, 
snarest.  

I sidste uge havde vi generalforsamling som forløb ganske fint. Tak til alle der mødte op og 
deltog. Vi hørte gode årsberetninger fra både formanden og forstanderen. Vi gennemgik 
budgettet og igen i år var der ingen tvivl om at vi har en rigtig sund skole. Slutteligt 
gennemgik vores tilsynsførende, Vibeke, tilsynsrapporten og her viste det sig også, at vi 
driver en rigtig god skole der på alle parametre ”står mål med” den almene folkeskole. 

Der var i år ikke det store kampvalg om pladserne i bestyrelsen, hvilket betød at alle der 
stillede op, blev genvalgt. Dog havde vi et enkelt medlem der ikke genopstillede, hvilket 
betød at Peder Hermansen som stillede op som nyt medlem, blev valgt ind i bestyrelsen. 

Bestyrelsen konstituerede sig meget forventeligt med Katrine Munch Olsen som formand og 
Mia Søe Pedersen som næstformand.  

I løbet af et skoleår er der mange klasserrangementer for de enkelte klasser og for nylig 
havde 3. klasse booket friluftspladsen til en dag med raketbygning, raketaffyring og 
raketrekorder. En meget vellykket dag, hvor både store og små deltog aktivt for at få den 
bedste raket til at flyve længst. Det er disse klassearrangementer der er med til at styrke 
fællesskabet i både forældregruppen og klassen, så værn om dem, og deltag i så høj grad som 
muligt. 
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Et udpluk fra klassearrangementet i 3. klasse 
 

 
 
 
Eksamener VHF 
 
Jeg har i den forgangne uge netop offentliggjort hvilke eksamener 9. klasse kan se frem imod 
i den kommende tid. Her var der forholdsvis stor jubel, da 9. klasse var blevet udtrukket til 
skriftlig engelsk og skriftlig fysik/kemi. Dette betyder at de har 5 skriftlige eksamener samt 3 
mundtlige eksamener som de er begyndt at forberede sig på. De skriftlige eksamener starter 
allerede 02. maj og løber de næste fem skoledage. Herefter får klasse god tid og ro til at 
fordybe sig i de mundtlige eksamener der ligger spredt ud i juni måned. 
 
For 8. klasse gælder det også om at komme godt i gang med eksamenerne. De skal op i deres 
obligatoriske valgfagseksamen, madkundskab, som ligger i slutningen af maj.  
 
Held og lykke til jer alle. 
 
 
Arbejdsdag d. 08. juni  

Husk, at vi har arbejdsdag på skolen, lørdag d. 08. juni. Dagen er obligatorisk for eleverne 
og varer fra 08.20-13.00. Vi håber og forventer at se så mange af jer som muligt, så vi kan få 
gjort skolen sommerklar. Tilmelding til arbejdsdagen bliver sendt ud på ViGGO, når vi 
nærmer os datoen, men sæt allerede nu, X i kalenderen. 
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Fagdage 
 
I uge 16 kørte hele friskolen fagdage hvor alle klasser fik mulighed for at fordybe sig i ét 
eller flere fordybelsesområder som lærerene havde forberedt. I udskolingen var er bla. fokus 
på de kommende eksamener, hvor der blevet repeteret og bla. trukket fordybelsesområder til 
de enkelte fag. På mellemtrinnet var bla. 6. klasse i skolekøkkenet, hvor der blev arbejdet 
med det tyske sprog og tyske egnsretter som ifølge eleverne smagte…. godt. 
 
Indskolingen var bla. på landbrugsbesøg da 2. og 3. klasse var ude og lære om landbruget, 
dyrene og de til tider store maskiner der hjælper ”landpersonerne”. 2. klasse var derudover 
ude og besøge Løve Mølle på cykel og 0. klasse havde besøg af en musikworkshop fra 
Kalundborg musikskole. En workshop der kom og gav dem en anderledes og spændende 
oplevelse. 
 
 
Parkering 
 
På vores store parkeringsplads ved skolen, er der for nylig blevet sat to handicapskilte op ved 
de to første parkeringspladser. Disse skilte er sat op, så de forældre eller bedsteforældre der 
har behov for at holde først for, kan gøre det. Alle jer der ikke har særlig grund til at holde på  
netop de to pladser, bedes bruge de andre parkeringspladser, der er rigeligt at tage af. 
 
 
Skole-hjemsamtaler 
 
Indskolingsklasserne har været og er stadig godt i gang med skole-hjemsamtalerne. De bliver 
som vanligt afholdt med god ro og orden, hvor forældre og lærere får en god snak om ”livet” 
i indskolingen. På mellemtrinnet og i udskolingen er alle elevplaner sendt ud på ViGGO og 
forhåbentlig vel modtaget af alle. 
 
 
Egne pc’er – en reminder 
Fra næste skoleår vil vi bede alle elever i 4. – 9. kl. om at have deres egen pc med. 
Det skal være PC eller Mac, og her fra skolens side tilbyder vi at installere Office-pakken på 
alle elevers computere.  
 
 
Sommerrengøring  
Allerede nu vil vi gerne gøre opmærksom på, at klasserne skal 
gøres hovedrent i slutningen af sommerferien. 
Klasserepræsentanterne ved, hvem der står for det i år. Aftal 
gerne i god tid med hinanden, hvilken dag I vil komme. Har I 
spørgsmål henvend jer gerne til Martin eller Charlotte. 
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Skolestart efter ferien 
Sommerferien er lige rundt om hjørnet og derfor giver det mening lige at nævne at vi starter 
det nye skoleår op mandag d. 12. august, kl. 08.20 med morgensang. SFO’en holder lukket i 
uge 28-31, men har almindeligt åbent i uge 32, ugen før skolestart. 
 

Dbh. Charlotte og Martin 
 
 
SFO 
 
I SFO’en er vi pt. i gang med at tegne, lave perleplader, spille forskellige brætspil (Skibo, 
Uno mm.), dog er det helt store hit i øjeblikket puslespil. Det gælder både puslespil på 30, 
40, 50 og 100 brikker. Som I jo sikkert har hørt, er Margit pt. sygemeldt, hvilket betyder at 
de kreative værksteder ikke i lige så høj grad kommer i spil i øjeblikket. Det håber vi 
selvfølgelig på at de kommer igen når Margit stille og roligt vender retur. 
 
Vejret ligner mere og mere forårsvejr, hvilket betyder at vi begynder at være mere og mere 
udenfor. Når vi er uden for, bliver der leget på legepladsen, spillet forskellige slags bold, 
både på multibanen og på fliserne i og omkring SFO’en. 
 
Husk stadig at sørge for at jeres børn har det rette tøj med til årstiden, samt at der er navn i 
tøjet der hænger i garderoben. Det er meget nemmere for os alle, hvis der er navn i, så vi ved 
hvem der ejer hvad. Kig derfor meget gerne jeres barns garderobe igennem ved lejlighed 
  
Til sidst kan vi tilføje at SFO’en i år holder sommerferie lukket i uge 28, 29, 30 og 31. 
 
 
 
Kalender Friskolen 2024 
 
Maj 2024 
 
2.-8. maj:  Skriftlig eksamensperiode 9F. 
09.-10. maj: Kristi Himmelfarts ferie (skolen er lukket) 
13.-17. maj: Fælles lejrskole 
18.-20. maj: Pinse 
 
Juni 2024 
 
05. juni:  Grundlovsdag (lukket) 
20. juni:  LIFE forløb 6. klasse 
21. juni:  Sommerfest 
26. juni:  Dimission 9F 
28. juni:  Sidste skoledag 
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